1

2021 年５月 12 日

各 位

                会 社 名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

                  代表者名 取締役代表執行役社⾧ 児島 一裕

                             （東証第二部：9029）

                 問合せ先 常務執行役      田口 宗勝

TEL：06-6945-5611

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を決議しましたのでお知らせします。

なお、本件につきましては、2021 年６月 16 日開催予定の第 99 期定時株主総会に付議す

る予定であります。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

(2020 年 10 月 30 日公表)

前期実績

(2020 年３月期)

基準日 2021 年３月 31 日 同左 2020 年３月 31 日

１株当たり配当金 18 円 00 銭 16 円 00 銭 18 円 00 銭

配当金総額 234,161 千円 ʷ 232,622 千円

効力発生日 2021 年６月 17 日 ʷ 2020 年６月 18 日

配当原資 利益剰余金 ʷ 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要課題の一つと考えております。配当につきまし

ては、安定した配当を継続して実施するとともに、将来の事業展開と経営体質の強化のため

に必要な内部留保を確保することを基本としつつ、2020 年７月に公表しております中期 3

カ年経営計画において掲げている配当性向目標水準（30％以上）を考慮したうえで実施して

いく方針であります。

当期の期末配当につきましては、通期業績及び財政状態を踏まえ検討した結果、当初予

想の１株当たり 16 円の配当に 2 円増配して 18 円にすることといたしました。

以上